
                                                                                                    

 

 
Decreto Presidenziale n. 55  

Procedura di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 incarico post-doc, ai sensi dell’art. 22 bis 

della L. 240/2010, in seno alle attività del “Progetto GAP” – Codice CUP: J79I20000210002. 

 

IL PRESIDENTE 

 

PREMESSO che l’Università degli Studi di Enna “Kore” ha sottoscritto una Convenzione Operativa per Collaborazione 

Scientifica con le Aziende Ospedaliere Universitarie: Policlinico “P. Giaccone” di Palermo, “G. Martino” di Messina e 

“G. Rodolico - San Marco” di Catania per attività di ricerca scientifica, in seno al Progetto GAP, sul fenomeno del rischio 

di gambling problematico nella popolazione psichiatrica e ruolo dell’impulsività, della disregolazione emotiva e degli 

stili di attaccamento;  

VISTO l’art. 22 bis della Legge n. 240, del 30 dicembre 2010;  

VISTO il proprio Decreto n. 35 del 03/02/2026 con il quale è stato emanato il bando di concorso per la selezione pubblica 

di cui in epigrafe;  

VISTO il proprio Decreto n. 44 del 23/02/2026 di nomina della Commissione giudicatrice; 

ATTESO che la predetta Commissione, giusta nota prot. n. 6342 del 04/03/2026, ha depositato gli atti della procedura e 

che gli stessi risultano regolari; 

VISTO lo Statuto dell’Università Kore di Enna;  

RITENUTA la propria competenza 

 

DECRETA 

 

- Approvare gli atti della Commissione giudicatrice della selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il 

conferimento di n. 1 incarico post-doc, ai sensi dell’art. 22 bis della L. 240/2010, in seno alle attività del “Progetto 

GAP”. 

- Dare atto che dai succitati atti risulta vincitore OMISSIS, identificato con il codice univoco ICSTNNN89. 

- Pubblicare il presente provvedimento sul sito web dell’Ateneo. 

 

 

Enna, 06/03/2026 

 
                       Il Presidente                                                                                                 

                                                                                                           Prof. Cataldo Salerno 


